
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

      8890 гр.Твърдица,пл.”Свобода” 1,тел.0454/42440, obsavet@tvarditsa.bg 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 323 

18.08.2021г. 

 

  На основание чл.21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 7, ал. 6 от Наредбата за условията и реда за възлагане на 

изпълнението на дейности в горски територии- държавна и общинска собственост и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти, на постановление № 316 от 

24.11.2011г. на Министерски съвет, Общински съвет- Твърдица 

 

РЕШИ: 

 

Приема изменение и допълнение на Решение № 312 на Общински съвет-Твърдица от 

30.07.2021г. съгласно приложение. 

 

 

 

Решението се взема на основание чл.60 ал.1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 

 

 

 

 

 

Решението е прието на тридесетото извънредно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 18.08.2021 г. по 1-ва точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 
 

 

 

 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 
Твърдица 
 


